

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุเภสัชกรรม กลุ่มงานเภสัชกรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลศิครภูมิ จังหวัดสุรินทร์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10922
 ประจำปีงบประมาณ 2567

การจัดซื้อ		ซื้อวัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	19	402,676.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	10	208,350.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	6	196,076.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	5	128,050.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	32	935,152.00
	จัดซื้อจริง		

.....⁹⁰ ผู้จัดทำ
 (นางนฤมล วัฒนาเกียรติกุล)
 เภสัชกรชำนาญการ

.....^{nk} ผู้เสนอ
 (นายทองศักดิ์ สมศรีสมาน)
 หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

.....^{กร-น} ผู้เห็นชอบ
 (นายเมธี มวลโรตง)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิครภูมิ

..... ผู้อนุมัติ
 (นายสินชัย ตันศิริตานนท์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเวชกรรม หน่วยงานโรงพยาบาลศิครินทร์ จังหวัดสุรินทร์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10922

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ผู้จัดทำ.....*วค*.....

ผู้เสนอ.....*วค*.....

ผู้เห็นชอบ.....*วค*.....

(นางนฤมล วัฒนาเกียรติกุล)

นายทองศักดิ์ สมศรีสมาน

นายเมธี มวลโรสง

เภสัชกรชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิครินทร์

รายการ	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66		ปริมาณใช้ในปี 67	ปริมาณซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
วัสดุเภสัชกรรม															
1 Sod. Hypochlorite pdr 5 g			1	3624	3391	4181	17792	17,792	0	17.00	0.00	0.00	-	-	-
2 Sodalime pdr			1	6	3	5	4	9	5	1,500.00	7,500.00	0.00	-	7,500.00	-
3 Needle insulin 6 mm pcs			1	100	218	133	0	-	0	5.00	0.00	0.00	-	-	-
4 ปากกา insulin (*รายการเพิ่ม)			1	0	0	0	0	30	30	200.00	6,000.00	6000.00	-	-	-
5 ฉลาก Prepack (Thermal) (ดวง)			1000	0	22	100	0	400	400	300.00	120,000.00	30000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
6 ฉลากยา รพ. ขนาด 5 รู (ดวง) ขาวด้าน			1000	0	0	229	148	448	300	290.00	87,000.00	29000.00	29,000.00	29,000.00	-
7 ฉลากยาสถานีอนามัย (ดวง)			25	614	709	521	60	160	100	8.00	800.00	800.00	-	-	-
8 ฉลากยา (เทอร์มอล) 4.8X8.5cm ดวง			1000	900.8	698	1203	1450	2,650	1200	290.00	348,000.00	87000.00	87,000.00	87,000.00	87,000.00
9 ขອງซิปลีซา 4 x 6cm (kg)			1	80	33	107	55	155	100	180.00	18,000.00	18000.00	-	-	-
10 ขອງซิปลีซา 7 x 10cm (kg)			1	75	47	81	69	169	100	200.00	20,000.00	20000.00	-	-	-
11 ขອງซิปลีซา 9 x 13cm (kg)			1	285	264	345	558	658	100	190.00	19,000.00	19000.00	-	-	-
12 ขອງซิปลีโต 15 x 23cm (kg)			1	550	464	747	234	334	100	190.00	19,000.00	0.00	19,000.00	-	-
13 ขອງซิปลีโต 4 x 6cm (kg)			1	175	86	153	0	100	100	180.00	18,000.00	18000.00	-	-	-
14 ขອງซิปลีโต 7 x 10cm (kg)			1	75	16	67	0	100	100	160.00	16,000.00	16000.00	-	-	-
15 ขອງซิปลีโต 8 x 12cm (kg)			1	700	387	500	513	563	50	160.00	8,000.00	8000.00	-	-	-
16 ขອງซิปลีโต 10*15 cm (*รายการเพิ่ม)			1	0	0	800	687	737	50	180.00	9,000.00	9000.00	-	-	-
17 ขອງซิปลีพิมพ์ รพ.สต. 8 x 12cm (*รายการเพิ่ม)			1	0	0	400	255	305	50	180.00	9,000.00	9000.00	-	-	-
18 ถุงกระดาษ(*รายการเพิ่ม)			100	0	0	800	0	50	50	200.00	10,000.00	10000.00	-	-	-
19 ขອງยาพาราเซตามอล 8 x 12cm (ใบ)			100	0	0	0	400	450	50	40.00	2,000.00	2000.00	-	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเวชกรรม หน่วยงานโรงพยาบาลศิครินทร์ จังหวัดสุรินทร์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10922

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ผู้จัดทำ.....

(นางนฤมล วัฒนาเกียรติกุล)

เภสัชกรชำนาญการ

ผู้เสนอ.....

นายทองศักดิ์ สมัครสมาน

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

ผู้เห็นชอบ.....

นายเมธี มวลโรสง .

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศิครินทร์

รายการ	GPU	ED/NED	ขนาดบรรจุ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
				ปี 64	ปี 65	ปี 66		ปริมาณใช้ในปี 67	ปริมาณซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
วัสดุเภสัชกรรม															
ซองยาสถานีอนามัย 8 x 12cm (ใบ)			100	969	752	1055	800	850	50	40.00	2,000.00	2000.00	-	-	-
ถุงหูหิ้วพิมพ์ รพ. 4"x9" (ใบ)			100	112	185	32	10	110	100	26.00	2,600.00	1300.00	-	-	1,300.00
ถุงหูหิ้วพิมพ์ รพ. 6"x14" (ใบ)			100	1200	895	1056	1013	1,113	100	70.00	7,000.00	7000.00	-	-	-
ถุงหูหิ้วพิมพ์ รพ. 8"x15" (ใบ)			100	860	629	1187	100	400	300	80.00	24,000.00	0.00	24,000.00	-	-
ถุงหูหิ้วพิมพ์ รพ.สต. 4"x9" ใบ			100	651	337	463	0	300	300	32.00	9,600.00	0.00	9,600.00	-	-
ถุงหูหิ้วพิมพ์ รพ.สต. 5"x12" ใบ			100	658	442	593	100	600	500	37.00	18,500.00	9250.00	-	9,250.00	-
ถุงหิ้วขนาด 15*30 นิ้ว			100	0	0	0	882	1,682	800	39.00	31,200.00	15600.00	-	15,600.00	-
ถุงหิ้ว 12*20 นิ้ว			100	0	0	0	43	543	500	39.00	19,500.00	0.00	9,750.00	-	9,750.00
ใบคุมคลังเวชภัณฑ์ (stock card) (ใบ)			100	28	11	21	10	10	0	90.00	0.00	0.00	-	-	-
ถุงยางอนามัย			100	258	232	239	54	254	200	158.00	31,600.00	15800.00	-	15,800.00	-
ฟารอนามัย CU375			1	0	0	175	0	60	60	100.00	6,000.00	6000.00	-	-	-
Formaldehyde 38% (450 ml) sol			1	377	310	356	96	216	120	32.10	3,852.00	1926.00	-	1,926.00	-
Formaldehyde 10% (2.5 U) sol			1	0	0	0	0	24	24	500.00	12,000.00	12000.00	-	-	-
ชุดโกลีนเอสเตอเรส			1	0	0	0	0	200	200	250.00	50,000.00	50000.00	-	-	-
											935,152.00	402,676.00	208,350.00	196,076.00	128,050.00